M. C.	x.	kr.
35) Mathiae Podczarski . . . . .	3	21	2/4
36) Fisci reg. nomine Dominicanorum Leopoliensium . . . . .	5	7	
37) Julianae Szepowska . . . . .	10	13	3/4
38) Onuphrii Ramudzinski . . . . .	10	13	3/4
39) Onuphrii Ramudzinski . . . . .	10	13	3/4
40) Adalberti Rychlinski . . . . .	3	24	3/4
41) Adalberti et Annae de Radeckie Plichty . . . . .	10	13	3/4
42) Ecclesiae Werchowecensis . . . . .	6	8	3/4
43) Josephi Rwiatkowski . . . . .	5	6	3/4
44) Fisci reg. nomine Conventus Leopoliensis S. Francisci de Observantia Bernardinorum . . . . .	95	23	3/4
45) Fisci reg. nomine Basilianorum Chelmensium . . . . .	10	13	3/4
46) Franciscae Sozanska . . . . .	11	56	
47) Alexandri Horodecki . . . . .	28	59	
48) Josephi Milewski . . . . .	10	13	3/4
49) Andreae Piotrowski . . . . .	5	49	1/4
50) Andreae Piotrowski . . . . .	5	54	
51) Andreae Piotrowski . . . . .	4	26	3/4
52) Onuphrii Ramudzinski . . . . .	13	38	1/2
53) Dominicanorum Rubieszoviensium . . . . .	4	26	
54) Reverendi Stanislaw Godlewski . . . . .	1	51	
55) Ecclesiae Werchowecensis seu Werbkowicensis . . . . .	3	59	1/2
56) Ecclesiae Werchowecensis . . . . .	2	2	1/2
57) Petri et Angelae conjugum Drzewieckie . . . . .	17	3	
58) Joannis Bienkowski . . . . .	3	24	3/4
59) Josephi Mielowski . . . . .	17	21	
60) Josephi Mielowski . . . . .	17	3	
61) Ecclesiae Werchowecensis seu Werbkowicensis . . . . .	3	24	3/4
62) Joannis Gintowt Dziewialowski . . . . .	2	47	3/4
63) Joannis Gintowt Dziewialowski . . . . .	48	3/4	

comportet — sub una ordinetur Officio Depositorum, ut circa comportandas per Actuarium Murczyński Summas, sequentes faciat adnotationes, et quidem:

A. Circa Summas pro Adalberto Rychlinski, Michaelis Widitz, qua Cessionario Petri Lubowiecki — pro ipso Petro Lubowiecki — Adamo de Styрно Abrahamowski, Theresia Rulikowska, Adalberto Rychlinski, Francisca Sozanska, Andrea Bienkowski, Reverendo Stanislaw Godlewski et Joanne Bienkowski comportandas — quod hae Summae ad petitum Fisci reg. vi resoluti d. 20. Augusti 1800 ad N. 16412 conductae sint — porro:

B. Circa Summam 12 fl. 5 1/4 xr. C. M. pro Reverendo Joanne Wilczynski comportandam, quod eadem vi resoluti foralis d. 18. Maji 1802 N. 11624 ad instantiam Fisci reg. conductae sit — tum

C. Circa Summam 33 fl. 4 xr. C. M. pro Mi-

chaele Widitz, qua Cessionario Petri Lubowiecki, comportandam, quod haec Summa praetensione Fiscii reg. tabulariter onerata sit. —

III. Activitas hujus Fori medio hujatis Edicti ddo. 23. Augusti 1814 ad N. 15993 ad distribuendam pecuniam massae creditariae Macarii Kurdwanowski in hujate deposito reperibilis, reservata, pro terminata declaratur.

Cum autem hic Judicii domicilium suprafactorum creditorum ignotum, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1844.

(3050) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24293. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Brigittae Ubysz, aut illa nefors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per Victoriam Hettisch contra supra citatos conventos puncto extabulationis Summae 7710 flpol. 2 gr. ex majori Summa 23130 flpol. profluentis, cum subonerationibus de bonis Woronow — sub praes. 17. Februarii 1844 ad Nr. 5631 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum Conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione jud. Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicijario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Decembris 1844. hora 10. mat. praefixo hic Fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 10. Septembris 1844.

(3039) **E d i c t u m** (1)

Nro. 22417. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, haeredibus Ignatii Kopystyński, post olim Josephum Kopystyński haereditis, de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Sa-

lomeae de Com. Stadnickie Ufnarska, contra massam et haeredes olim Ignatii Kopystyński, post olim Josephum Kopystyński haereditis, — puncto extabulationis e statu passivo medietatis bonorum villae Horbacze evictionis pro securae et quietae arendatoreae possessione sortis Boro-dyczyna Dom. 67 pag. 130 n. 21. on. pro re Josephi Kopystyński haerentis — sub praes. 16. Julii 1844 ad Nr. 22417 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicijario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admouet, ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 18. Decembris 1844 hor. decim. matut. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Septembris 1844.

(3057) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 27783. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, D. D. Gabrieli Biliński, Ludovinae Dydyńska et Antonio Janowski de vita et domicilio ignotis, vel illis nefors demortuis eorum de vita nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Gratianum Bogusz contra ipsos et alios — puncto extabulationis de bonis Witrylow seu Intrylow summarum capitalium 30055 flpol. 13 gr., 2736 flp., 2736 flp., 5158 flp., 1500 flp., 508 flp., 9327 flp. 15 gr. sententia Caes. Reg. Fori Nobilium Tarnov. in causa Andreae Siemasz contra Apolonium Dydyński, puncto ressolutionis Contractus E. V. bonorum Arzemienna ac restitutionis Summae 30055 flpol. tum annullandae obligationis solvendae summae 1900 Aur. nec non solutionis summae pro damnis et expensis 37342 flpol. tum solvendam Summarum provisionalium die 4. Octobris 1788 lata, Andreae Siemasz adjudicata un Dom. 43. p. 2. n. 5. on. radicatarum una positionibus consecutivis ac suboneribus sub praes. 7. Septembris 1844 ad Nr. 27783. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem

tum vitam ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczynski, cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 17. Decembris 1844. hora decim. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quas defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 9. Septembris 1844.

(3030) Edictum. (1)

Nro. 27119. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus extra regna degentibus D. Marcellae Com. Worell, Josephae Com. Kalinowska, Olga Com. Kalinowska, Severinae Com. Plautin, Justinae L. B. Oechsner, Rosae Orłowska, Constantiae Brzostowska, Annae de Pankowitz Glogowska, Joanni Gawronski, Pelagiae Komarowska, Theclae Szachowska, Stanislaw Gawronski, Petro Tyranski, Justinae Zawadzka, Josephae Weglinska, Felici Tyranski, Adamo Tyranski, Theclae Wiliamowska, Theclae Januszkiewicz, et Theodorae Zawadzka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislaw Com. Skarbek cohaeredit Magdalenae Com. Dulska et administratoris ejus substantiae contra eosdem, et reliquos cohaereditos, puncto extabulationis de bonis Horozana, Horezauka Sasha, Ryczylow, et Slonsko, tum de jure advitalitiae Ignatii Com. Dulski, super bonis Horozana cum attinentiis libro dom. 22. p. 238. n. 18. on. intabulato Summarum alimentarium 2000 Aur. pro praeterito et 1000 Aur. quotannis solventorum dom. 22. pag. 119. n. 32. on. et Contr. nov. 64. p. 410. n. 29. et 30. on. conspiciarum, cum consecutivis juribus, refusionisque litis expensarum, sub praes. 31. Augusti 1844. ad Nrum. 27119. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum extra regna indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Advocati Domini Melisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Decembris 1844. hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum

et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quas defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 3. Septembris 1844.

(2977) Edictum. (1)

Nro. 26568. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho et Thimotheo Rudnickie de domicilio ignotis eorumque noscos demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Julii et Josephae Kędzierskij — tum Theresiae de Kędzierskio Szumlańska contra eosdem puncto extabulationis de bonis Meryszczow Sententiarum ratione finium inter haecce bona, tum Ostalowice regundorum annis 1819. et 1820 prolatarum, sub praes. 26. Augusti 1844. ad Nrum. 26568. — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgóski cum substitutione Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Decembris 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quas defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Septembris 1844.

(3085) Edictum. (1)

Nro. 26416. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense successoribus Laurentii Radecki de domicilio ignotis, nimirum Annae Radecka, Ludovicae Przygodzka et Theclae Lipska, nec non haeredibus Rosaliae Grodzicka, nempe Joanni Przygodzki et Janusio Nowomiejski, medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti ex parte D. Caroli Singer de Wyssogórski de praes. 24. Augusti 1844, Nr. 26416. exhibiti ipsis incumbere, ut intra 90. dies doceant, prae-

notationem quotaram 95 Aur. 10 Aur. resoluta ddo 16. Maji 1821. ad Nrum. 10259. super bonis Budynin et resolutione ddo. 28. Januarii 1829. Nr. app. 29975. super residuo pretio 6000 Aur. concessam, esse justificatam aut in justificatione pendere, ac secus haecce praenotatio instante moderno supplicante deleri disponeretur.